
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

NR XXXVII/1198/09 

z dnia 9 lipca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/1195/01 Rady Miejskiej Wrocła-
wia w sprawie uznania za pomnik przyrody wiązowca zachodniego
 (Celtis occidentalis) rosnącego w Parku Kopernika we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) 

w związku z art. 44 ust. 1 i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880, z późn. zm.2)) Rada Miejska 

Wrocławia uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXIX/1195/01 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 28 września 2001 roku w sprawie uznania 
za pomnik przyrody wiązowca zachodniego (Celtis occidentalis) rosnącego w Parku Kopernika we Wro-
cławiu (Dz. Urz. Woj. Nr 137, poz. 1749) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4)  w zasięgu rzutu korony drzewa i w strefie ochrony korzeni: 

a) wznoszenia, budowy lub rozbudowy jakichkolwiek obiektów budowlanych, urządzeń lub instala-
cji, a także prowadzenia prac ziemnych, za wyjątkiem rozbiórek istniejących nawierzchni utwar-
dzonych, 

b) uszkadzania i niszczenia gleby, 
c) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów lub innych zanieczyszczeń, 
d) zaśmiecania terenu”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wrocławskiego. 
 
 
WICEPRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ  
 
MARIA ZAWARTKO 
_______________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, i Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, i Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2005 Nr 172, poz. 1441, i Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 Nr 180, 

poz. 1111, i Nr 223, poz. 1458, i Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, Dz. U. 

z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238, i Nr 181, poz. 1286, Dz. U. z 2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227, i Nr 201, 

poz. 1237, i Dz. U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 92, poz. 753. 


